DODATOK ¢. 1
k
ZMLUVE O POSKYTOVANI STRAVOVACICH SLUZIEB

uzavrety medzi

Odberatel’;

Obchodné meno : Domov socidlnych sluzieb Rozsutec

Sidlo : Furmanska 4, 841 03 Bratislava

ICO: 31750761

DIC: 2020922761

Zastupeny : Mgr. Magdalena Mihalikova, PhD., nadilel’ka

(dalej aj ako ,,Odberatel™)

a
Poskytovatel”:
Obchodné meno : CITY GASTRO, s.r.o
Sidlﬂ : Sliacskal E, 831 (02 Bratislava
ICO: 46323279
IC DPH : SK2023335237
Zapisanym : obchodnom registri Okresného sidu Bratislava I, oddiel Sro,
) vloZka €. 75649/B
Statutarny organ Martin Catlo§, konatel

(d’alej aj ako ,,Poskytovatel™)
(Odberatel’ a Poskytovatel’ dalej aj ako ,,Zmluvné strany*)

ClL I
Uvodné ustanovenia

Odberatel’ a Poskytovatel uzavreli dia 28.01.2019 Zmluvu o poskytovani stravovacich
sluzieb (d'alej aj ako .Zmluva™). Vzhladom k odévodnenci potrebe upravit niektoré
ustanoveria Zmluvy a v nadviznosti na § 18 ods. 3 pism. b) zakona &. 343/2015 7. 7.
0 vereinom obstaravani a o zmene a doplneni mektorych zakonov sa Zmluvné strany po

predchadzajucich rokovaniach dohodli na uzavreti tohto Dodatku ¢. 1 k Zmluve (d'alej aj ako
.Dodatok*).

CL 1L
Predmet Dodatku

Zmluvng strany s dohodli, Ze celovd cena s DPH za celodenni stravu vratane reZijnych
nakladov na priprava stravy, dovoz stravy, odvoz kuchynského odpadu a starostlivost
0 nadoby na stravu uvedena v prilohe ¢. 2 Zmluvy sa navySuje ako je uvedené v prilohe &. 1
tohto Dodatku ¢. 1, t. j. od 7,051% do 7,57%. PoloZky Likviddcia kuchynského odpadu
a Starosilivost’ 0 nadoby zostali nezmencné.




CL II1.
Zaverecné ustanovenia

. Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté tymto Dodatkom ostavaji nezmenene
v platnosti.

. Zmluvné strany tymto spoloéne prehlasuy, Zze s0 s1 vedom¢ skutoénosti, Z¢ tento
dodatok je povinne zvergjiiovanou zmluvou v zmysle prisludnych ustanoveni zakona
¢. 21172000 Z.z. o slobodnom pristupec k informaciam a o zmene a doplneni
niektorych zdkonov (zakon o slobode informaceii) v zneni neskorgich predpisov. Tento
dodatok nadobuda platnost’ diom jej podpisu vietkymi zmluvnymi stranami a
uéinnost diiom nasledujicim po dni jeho zvergjnenia Odberatelom podla zdakona.

Dodatok je vyhotoveny v 2 vvhotoveniach, priCom kazda zo Zmluvnych stran obdrzi
1 vyhotovenia Dodatku.

. Zmluvné strany vyhlasuji, Ze si tento Dodatok pred podpisanim pozorne precitaly,
jeho ustanoveniam porozumcli a na znak suhlasu s jecho obsahom ho vlastnoruéne
podpisuju.

V Bratislave, diia 31.12.2019

Poskytovatel - _ Odberatel: _ .. . . - -
Martin Catlo3, konatel Mgr. Magdalena Mihalikova, PhD.,
CITY GASTRO s.r.o. riadiielka

Domov socialnych sluzieb Rozsutec



Specifikacia ceny

Priloha ¢c. 1

Cena s DPH za celodennu stravu vratane rezijnych nakladov na pripravu stravy, dovoz stravy,
odvoz kuchynskéh odpadu a starostlivost o nadoby na stravu

Tabutkac.1 Strava racionalna
Rezijne naklady
Priprava
stravy Likvidacia
Strava Cena za akrem Covoz kuchyn. | Starostlivost o
raciondlna % podiel | potraviny | potravin stravy Odpadu nadoby Spolu
ranajky 12% 0,560 0,290 0,140 0,010 0,010 1,010
desiata 9% 0,420 0,210 0,100 0,010 0,010 0,750
obed 40% 1,830 0,970 0,480 0,030 0,030 3,340
olovrant 9% 0,420 0,210 0,100 0,010 0,010 0,750
vecera 30% 1,380 0,730 0,350 (0,020 0,020 2,500
spolu za den 4,610 2,410 1,170 0,080 D,OBD_ 8,350
Tabulkac.2 Strava racionalna bezmlie€na
Rezijne naklady
Priprava
stravy Likvidacia
Strava Cena za okrem Dovoz kuchyn. | Starostlivost o
racionalna % podiel | potraviny | potravin stravy Odpadu nadoby Spolu

ranajky 12% 0,560 0,290 0,140 0,010 0,010 1,010
desiata 9% 0,420 0,210 0,100 0,010 0,010 Q,750
obed 4% 1,830 0,970 0,480 0,030 0,030 3,340
olovrant 9% 0,420 0,210 0,100 0,010 0,010 (0,750
vecera 30% 1,380 0,730 (0,350 0,020 0,020 2,500
spolu za den 4,610 2,410 1,170 0,080 0,080 8,350
Tabulkac.3 Strava diabeticka

Rezijné naklady

Priprava
stravy Likvidacia
Strava Cena za okrem Dovoz kuchyn. | Starostlivost o
racionalna % podiel { potraviny | potravin stravy Odpadu nadoby Spolu

ranajky 11% 0,600 0,320 0,140 0,010 0,010 1,080
desiata 8% 0,450 0,240 0,110 0,010 0,010 0,820
obed 40% 1,980 1,080 0,470 0,030 0,030 3,550
olovrant 8% 0,450 0,240 0,110 0,010 0,010 0,820
vecera 27% 1,340 0,730 0,310 0,020 0,020 2,420
lveﬁera i 6% 0,150 0,090 0,030 0,000 0,000 0,270

spolu za den 4,969 2,700 1,170 0,080 0,080




Tabulkac.4

Strava
racionalna

% podiel

Strava diabeticka bezmliefna

Cena za
potraviny

Reiijné naklady

Priprava
stravy
okrem

_potravin

Likvidacia
kuchyn.
Odpadu

Starostlivost o
nadoby

ranajky

11%

0,600

0,320

0,010

0,010

desiata

8%

3,450

0,240

0,010

0,010

obed

40%

1,980

1,080

0,030

0,030

olovrant

8%

0,450

0,240

0,010

0,010

valera

27%

1,340

0,730

0,020

0,020

vecera

6%

0,150

0,090

0,000

spolu za den

Tabulkac.5

Strava
raciondlna

% podiel

4,969

2,700

Strava Zicnikova

Cena 23
potraviny

0,680

Rezijné naklady

_—_—*

0,000

(,080

Priprava
stravy
okrem

potravin

Likvidacia
kuchyn.
Odpadu

Starostlivast o
nadoby

12%

0,560

0,290

0,010

0,010

9%

0,420

0,210

0,010

0,010

40%

1,830

0,970

0,030

0,030

9%

0,420

0,210

0,010

0,010

30%

1,380

0,730

0,020

0,020

spolu za den

Tabulkac.b

Strava
raciondlna

% podiel

4,610

Cena za
potraviny

2,410

Strava niykopurinova

0,080

Refijné naklady

0,030

Priprava
stravy
okrem

potravin

Likvidacia
kuchyn.
Odpadu

Starostlivost o
nadoby

ranajky

11%

0,600

0,320

0,010

0,010

desiata

8%

0,450

0,240

(3,010

0,010

obhed

40%

1,980

1,080

0,030

0,030

olovrant

8%

0,450

0,240

0,010

0,010

vecera

27%

1,340

0,730

0,020

0,020

vecera ll

6%

0,150

0,080

0,000

spolu za den

4,969

2,700

0,080

g

0,000

0,080




